

Dodatek č.3 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19
na realizaci stavby

„STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ V UL. GORKÉHO (PKH) A UL. KE STŘELNICI V LITVÍNOVĚ – II.ETAPA“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : STAVMAX Group s.r.o.
Zastoupený : Jiřím Bezděkem, jednatelem
Sídlo : Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ : 060 80 090
DIČ : CZ 06080090
Bankovní spojení : ČSOB, a.s.
č.ú. : 279057740/0300
Datová schránka : 2mcie4h
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19 na realizaci stavby „**Stavební úpravy komunikací v ul. Gorkého (PKH) a ul. Ke Střelnici v Litvínově – II.etapa**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění:

Čl. IV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/10759/19 vč. Dod. č.1 a č.2	6 458 414,98
Vícepráce - ZL č. 7 a č. 8	176 619,29
Méněpráce - ZL č. 8	- 450,00
Cena díla celkem bez DPH	6 634 584,27

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 20. 4. 2020

V Klášterci nad Ohří dne 8. 4. 2020

Za objednatele :

Za zhotovitele :



Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Jiří Bezděk
jednatel společnosti

Změnový list

č. 7

stavba: Stavební úpravy kce. Gorkého II. | Etapa

Datum : 24.03.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Dodatečné odvodnění , zábradlí na opěrné zdi a oprava schodiště

1) dodatečné odvodnění komunikace jako výstup z místního šetření za účasti projektanta, které má zamezit zaplavování pozemků v nižší části ulice Ke Střelnici

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm	m3	7,140	797,90	5 697,01 Kč	
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm	m3	7,140	225,90	1 612,93 Kč	
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených	m3	1,440	1 320,00	1 900,80 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu	m3	2,160	92,50	199,80 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu	m3	2,160	9,50	20,52 Kč	
Uložení sypaniny na skládky	m3	2,160	10,60	22,90 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	2,160	181,50	392,04 Kč	
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku	m3	4,980	110,10	548,30 Kč	
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin	m3	2,160	284,40	614,30 Kč	
kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	6,474	416,20	2 694,48 Kč	
kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklo	m	18,000	467,00	8 406,00 Kč	
montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdé	kus	2,000	236,00	472,00 Kč	
koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	1,000	192,00	192,00 Kč	
koleno kanalizace PVC KG 200x30°	kus	1,000	207,00	207,00 Kč	
montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdé	kus	1,000	391,00	391,00 Kč	
odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	1,000	559,00	559,00 Kč	
PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 20	m	13,000	4 630,00	60 190,00 Kč	
ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00 Kč	
ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00 Kč	
ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.1 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00 Kč	
ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.2 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00 Kč	
podřívacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky	m	14,000	634,00	8 876,00 Kč	
kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní v	t	12,782	36,00	460,15 Kč	
cena celkem bez DPH				111 536,23 Kč	
upravená cena bez DPH					

Vypracoval :

AVMAX Group s.r.o.
isova 434

Datum

24.03.2020

st:

Kontroloval :

Datum

25.03.2020

Odb

nám

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190624/01-M

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

KSO: 822 2
Místo: Litvínov

CC-CZ: zak.č.9183-26
Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel:
Město Litvínov


IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

IČ: 06080090
DIČ:

Projektant:
BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36317 OSTROV

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **111 536,23**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	111 536,23	23 422,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **134 958,84**

v CZK



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190624/01-M

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Místo: Litvínov

Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická
1239,36317 OSTROV

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		111 536,23	134 958,84	
A	Dopravní část II.etapa - osa 1	111 536,23	134 958,84	STA
A/NZ03	NZ 03 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - dodatečné odvodnění ulice Ke Střelnici	111 536,23	134 958,84	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

A - Dopravní část II.etapa - osa 1

Soupis:

A/NZ03 - NZ 03 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - dodatečné odvodnění ulice Ke Střelnici

KSO: 822 2
Místo: Litvínov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel:
Město Litvínov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

IČ: 06080090
DIČ:

Projektant:
BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36317 OSTROV

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				111 536,23
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		111 536,23	21,00%	23 422,61
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	134 958,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

A - Dopravní část II.etapa - osa 1

Soupis:

A/NZ03 - NZ 03 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - dodatečné odvodnění ulice Ke Střelnici

Místo:

Litvínov

Datum:

14. 6. 2019

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

BPO spol. s
r.o., Lidická
1239,36317
OSTROV

Zhotovitel:

STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

111 536,23

HSV - Práce a dodávky HSV

111 536,23

1 - Zemní práce

13 703,08

8 - Trubní vedení

10 227,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 146,00

998 - Přesun hmot

460,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II. etapa - dodatek

Objekt: A - Dopravní část II. etapa - osa 1

Soupis: A/NZ03 - NZ 03 - Dopravní část II. etapa - osa 1 - dodatečné odvodnění ulice Ke Střelnici

Místo: Litvínov

Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 36317

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel: OSTROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 536,23

D HSV Práce a dodávky HSV

111 536,23

D 1 Zemní práce

13 703,08

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,140	797,90	5 697,01	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,

b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,

c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,

d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

W 0,6*0,7*17

7,140

W Součet

7,140

2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,140	225,90	1 612,93	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,

b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,

c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,

d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

3	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídvy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,440	1 320,00	1 900,80	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.

W 0,6*0,6*1,0*4

1,440

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,160	92,50	199,80	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.</p> <p>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.</p> <p>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.</p> <p>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
5	K	162701109	<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.</p> <p>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.</p> <p>5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.</p> <p>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>	m3	2,160	9,50	20,52	
6	K	171201201	<p>Uložení sypaniny na skládky</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro:</p> <p>a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;</p> <p>b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného ztuhnutí sypaniny;</p> <p>c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.</p> <p>2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:</p> <p>a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;</p> <p>b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;</p> <p>c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);</p> <p>d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.</p> <p>e) na trvalé skládky s předepsaným ztuhnutím; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.</p> <p>4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</p> <p>5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.</p>	m3	2,160	10,60	22,90	
7	K	171201211	<p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>	t	2,160	181,50	392,04	
	PSC							
	WV		1,27058823529412*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		2,160			
8	K	174101101	<p>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</p>	m3	4,980	110,10	548,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhuťné zásypy s mírou zhuťnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuťnění.</p> <p>2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuťnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.</p> <p>3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhuťný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.</p> <p>4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.</p> <p>5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.</p> <p>6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .</p> <p>7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.</p> <p>8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhuťných násypů, není-li projektem předepsáno zhuťnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhuťnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.</p> <p>9. Míru zhuťnění předepisuje projekt.</p>					
	PSC							
9	K	175151101	<p>Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).</p> <p>2. Míru zhuťnění předepisuje projekt.</p> <p>3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</p> <p>4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</p>	m3	2,160	284,40	614,30	
	PSC							
10	M	58331340	<p>kamenivo těžené drobné frakce 0/4</p> <p>3,24*1,8*1,11</p>	t	6,474	416,20	2 694,48	
	VV				6,474			
	D	8	Trubní vedení				10 227,00	
11	K	871355221	<p>Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.</p> <p>2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí >gt; 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.</p>	m	18,000	467,00	8 406,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
12	K	877355211	<p>Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci.</p>	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
13	M	28611364	<p>koleno kanalizace PVC KG 200x15°</p>	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	28611365	koleno kanalizace PVC KG 200x30°	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvoosých DN 200	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.

16	M	28611918	odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	1,000	559,00	559,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 146,00

17	M	56241027R	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm	m	13,000	4 630,00	60 190,00	
18	M	56241471R	ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
19	M	56241503R	ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
20	M	56241504R	ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.1 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
23	M	56241504R2	ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.2 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
21	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	14,000	634,00	8 876,00	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 460,15

22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,782	36,00	460,15	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Změnový list

č. 8

stavba: Stavební úpravy kce. Gorkého II. | Etapa

Datum : 24.03.2020

Vypracoval : Popis změny a její účel : **Zábradlí na opěrné zdi a oprava schodiště**

1) při realizaci opěrné zdi bylo zjištěno, že skutečný stav svahu a kce. Stávajícího oplocení neodpovídá PD a není možné tedy opěrnou zeď přisypat recyklátem, jak je uvedeno v PD.

Z toho důvodu vzniká za opěrnou zdí převýšení vyšší jak 1m a proto je z bezpečnostních požadavků nutno vybudovat ochranné zábradlí zabraňující pádu osob.

2) při odstraňování pařezů v místě opěrné zdi došlo k poškození schodiště a stěny na sousedním pozemku toto poškození vzniklo z důvodů prorostlých kořenů do těchto konstrukcí

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Nadzákladové zdi z tvámic ztraceného bednění štípaných, včetně	m2	2,500	1 550,00	3 875,00 Kč	
Osazování schodišťových stupňů prefabrikovaných	m	2,600	495,00	1 287,00 Kč	
stupeň schodišťový CS BETON	m	2,600	1 460,00	3 796,00 Kč	
přípravné a dokončovací práce pro usazení (dlažba, vyspravení p	kptl	1,000	1 800,00	1 800,00 Kč	
Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polym	ks	-1,000	450,00	450,00 Kč	
Bourání zdiva nadzákladového z tvámic ztraceného bednění včet	m3	0,200	4 830,00	966,00 Kč	
Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze	m	2,400	395,00	948,00 Kč	
Vodorovná doprava suší bez naložení, ale se složením a s hrubým	t	1,231	20,80	25,36 Kč	
Vodorovná doprava suší bez naložení, ale se složením a s hrubým	t	19,696	5,70	112,27 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z	t	1,231	181,50	223,43 Kč	
				- Kč	
okového s úpravou žárově zinkovaného do betonu kotveného	m	21,000	2 500,00	52 500,00 Kč	

cena celkem bez DPH

65 083,06 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval :



STAVMAX Group s.r.o.
HUSOVÁ 234
Kladno
Tel:
IČ: 011
DIČ: CZ06080090

Datum : 24.03.2020

Kontroloval :



Datum : 25.03.2020



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	28611365	koleno kanalizace PVC KG 200x30°	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.					
16	M	28611918	odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	1,000	559,00	559,00	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 146,00	
17	M	56241027R	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světla š 200mm	m	13,000	4 630,00	60 190,00	
18	M	56241471R	ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
19	M	56241503R	ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, přírodní	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
20	M	56241504R	ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.1 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
23	M	56241504R2	ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.2 66cm F900, přírodní	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	
21	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	14,000	634,00	8 876,00	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				460,15	
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,782	36,00	460,15	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

A - Dopravní část II.etapa - osa 1

Soupis:

A/NZ04-NZ04 - Dopravní část II.etapa - osa1 - zábradlí na opěrné zdi a

KSO: 822 2
Místo: Litvínov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel:
Město Litvínov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

IČ: 06080090
DIČ:

Projektant:
BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36317 OSTROV

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomanová Ing.

IČ:
DIČ:


Poznámka:

Cena bez DPH			65 083,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 083,06	21,00%	13 667,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		78 750,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek
Objekt: A - Dopravní část II.etapa - osa 1
Soupis: A/NZ04-NZ04 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - zábradlí na opěrné zdi a

Místo: Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 14. 6. 2019
Projektant: BPO spol. s
r.o., Lidická
1239,36317
OSTROV
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	65 083,06
HSV - Práce a dodávky HSV	12 583,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 875,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 883,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 914,00
997 - Přesun sutě	361,06
PSV - Práce a dodávky PSV	52 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	52 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

A - Dopravní část II.etapa - osa 1

Soupis:

A/NZ04-NZ04 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - zábradlí na opěrné zdi a

Místo:

Litvínov

Datum:

14. 6. 2019

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

BPO spol. s
r.o., Lidická
1239,36317

Zhotovitel:

STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:

OSTROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 083,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							12 583,06	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 875,00	
8	K	311113212	Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťkv zdiva 200 mm	m2	2,500	1 550,00	3 875,00	CS ÚRS 2020 01
D 4 Vodorovné konstrukce							6 883,00	
4	K	43412143R	Osazování schodišťových stupňů prefabrikovaných	m	2,600	495,00	1 287,00	
5	M	5937375R	stupeň schodišťový CS BETON	m	2,600	1 460,00	3 796,00	
12	K	43412143R2	přípravné a dokončovací práce pro usazení (dlažba, vyspravení podkladu)	kptl	1,000	1 800,00	1 800,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-450,00	
2	K	632682111R	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	ks	-1,000	450,00	-450,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 914,00	
6	K	962033111	Bourání zdiva nadzákladového z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a vyzruče objemu do 1 m ³	m3	0,200	4 830,00	966,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranné	m	2,400	395,00	948,00	CS ÚRS 2020 01
D 997 Přesun sutě							361,06	
9	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,231	20,60	25,36	
10	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,696	5,70	112,27	
11	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,231	181,50	223,43	
D PSV Práce a dodávky PSV							52 500,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							52 500,00	
1	K	76716312R	D+M zábradlí trubkového s úpravou žárově zinkovaného do betonu kotveného na chem. kotvu	m	21,000	2 500,00	52 500,00	

Dodatek č.3 Smlouvy o dílo číslo: KT/10759/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy komunikací v ul. Gorkého (PKH) a ul. Ke Střelnici v Litvínově – II.etapa

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	24.03.2020	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	24.03.2020	Ing. Tomáš Hubal	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	24.03.2020	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	24.03.2020	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	1.4.2020	Číslo usnesení:	R/ 3799/36	
ZM:	/	Číslo usnesení:	Z/ /	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	